
 

 

UCHWAŁA NR XIX/137/2017 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów i klas gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następujący plan sieci publicznych 

szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Filipów: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Filipowie, ul. M. Konopnickiej 6. 

§ 2. Ustala się granice obwodu publicznej szkoły podstawowej, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.: 

1) do obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Filipowie należą: 

Agrafinówka, Bartnia Góra, Bitkowo, Czarne, Czostków, Filipów, Filipów Drugi, Filipów Trzeci, 

Filipów Czwarty, Garbas Pierwszy, Garbas Drugi, Huta, Jemieliste, Mieruniszki, Nowa Dębszczyzna, 

Nowe Motule, Olszanka, Piecki, Rospuda, Smolenka, Stara Dębszczyzna, Stare Motule, Supienie, 

Szafranki, Tabałówka, Wólka, Zusno. 

§ 3. Ustala się plan sieci oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonych w szkole podstawowej, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) do obwodu klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Filipowie należą: 

Agrafinówka, Bartnia Góra, Bitkowo, Czarne, Czostków, Filipów, Filipów Drugi, Filipów Trzeci, 

Filipów Czwarty, Garbas Pierwszy, Garbas Drugi, Huta, Jemieliste, Mieruniszki, Nowa Dębszczyzna, 

Nowe Motule, Olszanka, Piecki, Rospuda, Smolenka, Stara Dębszczyzna, Stare Motule, Supienie, 

Szafranki, Tabałówka, Wólka, Zusno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/128/2017 Rady Gminy Filipów z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów i klas gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. 

Woj. Podl. poz. 1565). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Radosław Świerzbin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 1942


		2017-05-11T06:23:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




